²⁶³ *De vis.*: h VI, N. 69, Z. 7-9: Tu autem es principium sine principio et finis sine fine. Ducitur igitur desiderium per principium aeternum, a quo habet, quod est desiderium, ad finem sine fine, et hic est infinitus.

²⁶⁴ *De vis.*: h VI, N. 70, Z. 3-5: Non igitur id, quod satiat intellectum seu est finis eius, est id, quod intelligit, neque id satiare potest, quod penitus non intelligit, sed solum illud, quod non intelligendo intelligit; vgl. hierzu auch die cusanische Metapher des unendlichen Hungers, der nur von einer unendlichen Speise gesättigt werden kann, die selbst zu ihm kommen muss, vgl. ebd., N. 70, Z. 9-14.

²⁶⁵ *De vis.*: h VI, N. 70, Z. 1: Video te, domine deus meus, in raptu quodam mentali...